CHMProduktdatenblatt
Für
Volumenstrombegrenzer
VFL: vorbereitete
Varianten mit längerem
Anschlussstutzen
Standardanschlussstutzen
wahlweise mit

7 / 16 PD-09/2023 - /de
CHMProduktdatenblatt
Bestellschlüssel
CHM –PL35 –SE / 1000 × 345 – 100 / 1 / VFLS / / CT / HR / F / P1 - RAL 9016 / P2 - RAL 9016 / W
| | | | | | | | | | | | | | |
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
1 Serie
CHM Wanddurchlass
2 Frontdurchlass
PL35 Frontplatte mit einer Frontschiene PURELINE35, 3-
schlitzig
3PL35 Frontplatte mit 3 Frontschienen PURELINE35, 1-schlitzig
3PL18 Frontplatte mit 3 Frontschienen PURELINE18, 1-schlitzig
2PL50 Frontplatte mit 2 Frontschienen PURELINE50, 1-schlitzig
3 Anlage
S Zuluft
E Abluft
SE Zuluft-Abluft-Kombination
4 Nennlänge [mm]
550, 850, 1000, 1175
5 Anschlusskastentiefe [mm] (ohne Anschlussstutzen)
345
6 Nennweite (DN) Anschlussstutzen [mm]
100, 125
7 Anzahl Anschlussstutzen
0, 1, 2
8 Volumenstromabgleich
Keine Eintragung: ohne Volumenstromabgleich
D mit Drosselelement
VFLS vorbereitet für Volumenstrombegrenzer in der Zuluft
VFLE vorbereitet für Volumenstrombegrenzer in der Abluft
VFLSE vorbereitet für Volumenstrombegrenzer in der Zu- und
Abluft
9 Lippendichtung
Keine Eintragung: ohne Lippendichtung
LS mit Lippendichtung (nicht mit Drosselelement VFLS, VFLE,
VFLSE)
10 Schalldämpferkulissen
Keine Eintragung: ohne Schalldämpferkulissen
CT mit Schalldämpferkulissen
11 Einstellung Luftströmung
HR Luftströmung mit Deckeneinfluss
V direkte Luftströmung in den Raum
12 Befestigung
Keine Eintragung: ohne Befestigungswinkel für die
Wandmontage
F mit Befestigungswinkeln für die Wandmontage
13 Oberfläche Frontschiene
Keine Eintragung: eloxiert, E6-C-0 (farblos)
P1 pulverbeschichtet, RAL-CLASSIC-Farbton angeben
14 Oberfläche Frontplatte
Keine Eintragung: pulverbeschichtet RAL 9010 (reinweiß)
P2 pulverbeschichtet, RAL-CLASSIC-Farbton angeben
15 Farbe Luftleitelemente
Keine Eintragung: ähnlich RAL 9005 (tiefschwarz)
W ähnlich RAL 9010 (reinweiß)
G ähnlich RAL 9006 (weißaluminium)
Bestellbeispiel: CHM-PL35-SE/1000×345-100/1/VFLS/CT/HR/F/P1-RAL9016/P2-RAL9016/W
Serie CHM